
Health advisory for Yatris During Shri
Amarnathji Yatra

The Pilgrimage to Holy Cave of Shri Amarnathji involves trekking at altitudes
as high as 14000 feet. Yatris may develop High Altitude Sickness with
following symptoms: loss of appetite, nausea, vomiting, fatigue, weakness,

Shri Amarnathji Yatra 2017

Shri Amarnathji Shrine Board has issued following Do’s and Don’ts for the
Yatris:

Shri Rajnath Singh inaugurates
National Level Conference on “Capacity
Building of SDRFs-2017 “

The Union Home Minister Shri Rajnath Singh inaugurated the 2-day National
Level Conference on “Capacity Building of SDRFs-2017” here today. The
conference is being organised by National Disaster Response Force (NDRF). The
conference aims to develop synergies between the responses of National &
State Disaster Response Forces (SDRFs) and to highlight way ahead to
strengthen the response capabilities of SDRFs.

National Trust under M/O Social
Justice & Empowerment launches
‘Inclusive India Initiative’

The National Trust under Ministry of Social Justice & Empowerment in
collaboration with key partners organised the conference “Inclusive India
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Initiative

CBDT notifies transactions for which
the condition of chargeability to STT
for claiming exemption under Section
10(38) of the Income Tax Act, 1961
shall not apply.

Section 10(38) of the Income-tax Act, 1961 (‘the Act’), prior to its
amendment by Finance Act, 2017 provided that the income arising by way of a
transfer of long term capital asset, being equity share in a company shall be
exempt from tax if such transfer is undertaken after 1st October
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